Протокол № 3
заседания комиссии по премированию руководителей организаций, подведомственных Управлению образования администрации Промышленновского муниципального района
от 03.06.2019 г.
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
Мясоедова
Татьяна Васильевна

Члены комиссии:
Скорюпина
  Ирина Ивановна

Ерогова
Татьяна Леонидовна

Белоконь
Ольга Егоровна

Начальник Управления образования администрации Промышленновского муниципального района

Заместитель начальника Управления образования администрации Промышленновского муниципального района

Заместитель начальника Управления образования администрации Промышленновского муниципального района

Главный экономист МБУ «Централизованная бухгалтерия»

	Шлотгавер
Татьяна Александровна

Перфильева
Юлия Алексеевна

	Методист по дошкольному воспитанию МБУ «Центр развития образования»

Председатель районной организации профсоюза работников народного образования РФ

Повестка дня:
1. Оценка профессиональной деятельности руководителей организаций по итогам работы за период с 01.01.19г. по 31.03.19г.
Рассмотрев показатели эффективности деятельности руководителей организаций по итогам работы за период с 01.01.19г. по 31.03.19г., комиссия постановила:
1. Установить стимулирующие выплаты руководителям организаций за период с 01.01.19г. по 31.03.19г. согласно сведениям о количестве набранных баллов (таблица расчета прилагается)

Председатель:      _______________________________/                                            Т.В. Мясоедова
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:
И.И. Скорюпина    ____________________________________

 Т.Л. Ерогова          ____________________________________

О.Е. Белоконь        ____________________________________

Т.А. Шлотгавер     _____________________________________
Ю.А. Перфильева  ____________________________________